(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº __________/2024

Autor do Projeto: Vereador Alcione de Amorim Gomes

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO

ITAPEMIRINENSE AO ILMO. SR.

THALLES AMORIM FELIX ROHR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão Itapemirinense ao Ilmo. Sr. THALLES

AMORIM FELIX ROHR, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de

Itapemirim.

Art. 2°. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene

deste Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2024, em horário a ser designado pela Mesa

Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 12 de agosto de 2024.

Alcione de Amorim Gomes

Vereador

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

A "UNICIPAL 1

ITAPEMIRIM
1'00llt _.(.,~LAI l\ O

T\TULO DE CIDADÃO ITAPEMIRINENSE SESSÃO SOLENE DE 07/09/2024

JUSTIFICATIVA

NOME: Tu a~ b ÂctomJA·ao Wa::.. R~'n n

NATURAL: \(~<9 ~ iú):)lÀD.cJ

DATA DE NASCIMENTO: lo I é) 9 !___,,J..____.q__,ql,....I...J __

FILIAÇÃO: f!.b,_,, d., 'a dtíl &lv-a. A mr,,;;w; ro I Jeheai:J AoauJa ~1 Jv,c
PROFISSÃO: ~--Á/L(\)Â' d&J e:· b l:c(9

CARGO/FUNÇÃO: _______ --=:.:._: _____________ _

ESTADO CIVIL: ____._Pi ....... /J.h=....a.a,:1,....,6ç,#ÚJ6,,l------------------

ESPOSO (A): ~ Pa. m ~J\ Q..1' DcA. AO??é)&®

NATURAL: Fa ?f G:de,. ,4-§ b °' ~ rnd;<· 1 ,),t'kÇ Jt;:; paartÁ., Jt: fRO'K.'"' rn

FILHOS: Jr\<M,;,o... e e~·.c.o. YY\$f\1A~ A:en&1k:XY\

Ard&ru ~ ex ~Â►"°' AroS&~

TELEFONE: Q 8 ) -.Ç/q q O J -;f q ?J J
. '

-
ENDEREÇO: -----'--------------:----"----· _-·---:-· ---'-;'--=---=~_;_.;,;;._----'-'::::---'-"':----,::,-__;;....---"-:-----------

PECULIARIDADES LIGADAS AO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM:

VEREADOR: ÂJ4&1TU Jm-,tnàm gm07JP2

© (28) 352-6280

@camara@camaraitapemirim.es.gov. br

Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES - CEP 29330-00

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

..
1
=

1
D

1
!
• !!!
'I

*

o
CX)
U')
\O
ri
T"I
o
['
\O
N

o
(X)
U')

\0
ri
ri
o
l'
\0
N

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINl~llRIO DA INIRALS1RU1URA

HCRllARIA NACIONAL IH TRÂNSITO

CAR["~.~~LDE HABILITAÇÃO/DRIVER LICENSE/ PERMISO O]EÍ:~~IÓN]
__ nv._L_Lt:..:S.:../W.:.::.:.OR:.:.:.l:.:.:.~'.:..;rt:.:L.:..IX.:..R.:..Ol ___ tR _________ __, 2SJ07/2012

1 ~ DO POtl'fAOOI

..
,a:

.,

11

ltOISl.wt('O(,

,,

r l D,U,\ lOCM I \I Ili ""'\(11,tilitO

10/02/1991, RIO O( JAN(IRO, RI l
r ....... ,."""' lí .. '""""' 7~ 7
OSJ07/202327/01n0ll ~ Ü

rtc' DO(ID(lfflD,l,Ol1(1Kl.Ml.1,Sc.l\J l
222152113 OETRAN RJ

r&,Cff (IN•lll(.ISllO 7(1tAIII._. 7
1•l.10•.J17.99 j _o!,,S,ln1soo9 ___ ... _u ___ ..,

r
""°°""'t~
nus1LtlRO ]

r1.U(ÃO

)OSENILAltAUJO ftllX

CLAUOIA OASILVAAMORIM

" .. " li

t1/04nOJJ 01

...
Jl/04/10U a.

..
011

DlN.IT,._.,tiffl UlADUAt ot 1""""'ffl

lllll~l41S

tu112Srul

ESPÍRITO SANTO

1•1 --•~J...,._WS.....1---.,,..._ • .,._,~,.._0r-..LOIIM•""-•Llafldlft~-10..,,
l,l,c,,l·~f0..-~ef ... ~l~J~-~•Cól.DIQ • .,...., ..... 0.DQnM,l/'l"n'Tlt,«Jl,fflf[,_ .... 4l,

a... .. ~,&1,i,---o.~,y-- ...... "'•"'- O.C:-.. ......... C),a.~,w..:,o.;,.,...., ...... ~,
~*~-....... ~-... Of-$. ....... .,, ...... ()1,4,.,..,~ ....... , ...... ~ .. (0N.l()o-t.
c-pr-.. • ._.. .. '-"•-~' ...... "---o., C..,. • .._ ... e..... .......... ,........,,~.
~,~, ........ t1.~tn,~1~.UQ1/f'WI,/~

I<BRA055477150<095<<<<<<<<<<<<

9102103M3304271BRA<<<<<<<<<<<2
THALLES<<AM0RIM<FELIX<ROHR<<<<

QR-CODE

----------
Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Provisória nº 2200-2/2001. Sua validade poderá
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientações para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validação do documento digital estão disponíveis em:
https://www.serpro.gov.br/assinador-digital.

SERPRO /SENATRAN

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-13T16:33:20-0300